РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 1204.2012                                                                                                                 № 11
О внесении дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Сергеихинское от 12.02.2012 № 03
«Об утверждении графика приема населения

депутатами  Совета народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

на 2012 год»
           На основании  постановления территориальной избирательной комиссии Камешковского района от 06.03. 2012 № 813 «Об определении результатов дополнительных выборов  депутата  Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  третьего созыва по одномандатному избирательному округу №5», Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское решил:
1. Внести дополнения в график приема населения депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Сергеихинское                                                                                   Е.П. Воронцова

Приложение

к решению Совета
 народных депутатов

муниципального образования
 Сергеихинское

                                                                                                         от 12.04.2012  № 11
ГРАФИК
приема населения депутатами муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области
	    №

округа
	ФИО

(границы избирательного округа)
	дата
	Время
	место

	    5.
	Игнатьева Ирина Валерьевна (д.Сергеиха: ул.Фрунзе д.111-115, ул. Гагарина, ул. Новая)
	Вторая среда месяца
	13.00 – 14.00
	Здание администрации д.Сергеиха